UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số   20  /PGD&ĐT-TV

        Phong Điền, ngày  20  tháng 01 năm 2016

Kính gửi: Các trường MN, TH, THCS trên địa bàn huyện.
Thực hiện Công văn số 15/TCKH-NS ngày 20 tháng 01 năm 2016 của phòng Tài chính - Kế hoạch huyện về việc báo cáo kết quả thực hành tiết kiệm chống lãng phí năm 2015, phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị như sau:

1. Các đơn vị báo cáo tình hình tiết kiệm chống lãng phí theo đề cương và mẫu báo cáo cũ đã được phòng Giáo dục và Đào tạo gửi trước đây.
2. Số liệu báo cáo: Từ ngày 01/01/2015 đến 31/12/2015.

3. Thời gian nộp báo cáo về phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 25/1/2016. Các đơn vị nộp báo cáo không đúng thời gian trên phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ tổng hợp để đưa ra trong hội nghị Hiệu trưởng gần nhất.

(Các trường gửi báo cáo theo đường công văn đồng thời gửi email qua hộp thư hiện từ haitv.pdien@hue.edu.vn).
Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:

      TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - Lưu: VT.
           Lê Đăng Thái
Về việc báo cáo công tác thực hành tiết kiệm, chống lãnh phí năm 2015.